Fremdbeurkundung ab 01.03.2021

Die Zustandigkeit richtet sich nach dem Nachnamen der Mutter des Kindes.

Urkundsperson

522.10

522.11

522.12

522.14

522.15

522.16

522.18

522.19

Frau Schaser
Frau Jenisch
Frau Klar
Frau Jettkandt
Frau Jenner
Frau Walimer
Frau Mattecka

Frau Propfe

522.21 Frau Sautter

Frau Burow

Buchstabe

A, B - Bej

ab Bek — Buq

ab Bur, C, D - Di

ab Dj, E, F, G, H - Ham

ab Han, I, J - Jan

ab Jao, K, L, M - Mar

ab Mas, N, O, P, Q, R - Ren
ab Ret, S — Sec

ab Sed, T-Tg

abTh,U,V,W, X, Z

Tel.

5269

5261

5262

5264

5265

5266

5268

5249

5426

5433



