## Fremdbeurkundung ab 01.03.2021

Die Zuständigkeit richtet sich nach dem **Nachnamen der Mutter des Kindes**.

Urkundsperson	Buchstabe	Tel.
522.10 Frau Schaser	A, B - Bej	5269
522.11 Frau Jenisch	ab Bek – Buq	5261
522.12 Frau Klar	ab Bur, C, D - Di	5262
522.14 Frau Jettkandt	ab Dj, E, F, G, H - Ham	5264
522.15 Frau Jenner	ab Han, I, J - Jan	5265
522.16 Frau Waßmer	ab Jao, K, L, M - Mar	5266
522.18 Frau Mattecka	ab Mas, N, O, P, Q, R - Ren	5268
522.19 Frau Propfe	ab Ret, S – Sec	5249
522.21 Frau Sautter	ab Sed, T – Tg	5426
Frau Burow	ab Th, U, V, W, X, Z	5433